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Historycy starają się ustalić genetyczne pochodzenie Żydów.
Spekulacje w tej sprawie sięgają przodków Abrahama i niektórzy
uważają,  że  słowo  „Abraham”  składa  się  z  dwóch  części.
Mianowicie „a”, co znaczy w sanskrycie „nie”, przed słowem
„braham” ma znaczyć „nie Bramin”, czyli członek niższej kasty
hinduskiej.

Jak wiadomo w religijnej tradycji żydowskiej, Żydówka zawsze
rodzi Żyda, bez względu na tożsamość ojca. Nieraz miało to zły
wpływ na moralność, tak, że wielu Żydów, którzy pochodzą z
ziem  słowińskich  ma  geny  Słowian.  Podobnie  jak  Niemcy,
zwłaszcza w Bawarii maję turkmeńskie geny Awarów, którzy po
klęsce w walkach przeciwko Słowianom uciekli pod opiekę króla
Franków i założyli marchię pod nazwą „Awaria”. Słowo to z
czasem zostało zmienione na „Bawaria”. Mimo tego za przykładem
Żydów, Niemcy chełpili się wyższością rasową, zwłaszcza nad
Słowianami.

Wiadomo, że w połowie ósmego wieku przywództwo Chazarów, z
pochodzenia Turkmenów, zamieszkałych nad deltą rzeki Wołgi, ze
stolicą mieście Itel, nawróciło się na Judaizm i sprzedawało
żydowskim  handlarzom  niewolników,  dostarczanych  przez  Żydów
Maurom na rynek w mieście Kordoba w Hiszpanii. Wkrótce później
pojawiła się w listach handlarzy niewolników nazwa Polski jako
„Nowego  Kanaanu”,  na  pamiątkę  podboju  w  starożytności  i
zniewolenia  przez  Hebrajczyków,  mieszkańców  starożytnego
Kanaanu w Palestynie.

Obecnie profesor historii uniwersytetu w Tel Awiw’ie, Szlomo
Sand, opublikował książkę pod tytułem: „The Invention of the
Jewish  People”,  („Wymysł  istnienia  narodu  żydowskiego”),  w
której  to  książce  autor  udowadnia,  że  wielka  część  Żydów
Chazarów osiedliła się na Ukrainie, Litwie i w Polsce, gdzie
byli podstawową częścią ludności żydowskiej, która w Polsce

https://wolnemedia.net/niepewne-pochodzenie-zydow/


korzystała z autonomii opartej na Statutach Kaliskich z 1264
roku. Ludność ta z czasem stała się trzonem kultury żydowskiej
w Europie. Żydzi w Polsce żyli według praw Talmudu.

W  Polskiej  Rzeczypospolitej  przed  rozbiorami  mieszkało  80%
wszystkich Żydów na świecie. Uważa się, że Polska uratowała
Żydów przed wymarciem i że na ziemiach polskich uformowała się
nowoczesna  żydowska  tożsamość  narodowa.  Według  profesora
Szlomo Sanda większość żydowskich przybyszów do Palestyny nie
ma  genów  semickich,  ponieważ  przeważają  wśród  nich  geny
Chazarów. Ironią losu jest fakt, że obydwie grupy etniczne tak
Niemcy  jak  i  Żydzi,  mają  poważny  wkład  genów  azjatyckich
Turkmenów.

Brak genetycznego związku wielkiej części Żydów w Izraelu z
rasą semicką pochodzi od faktu, że genetycznie nie są oni
potomkami starożytnych mieszkańców Palestyny. Dlatego profesor
Szlomo Sand kwestionuje uzasadnianie państwa izraelskiego na
Bliskim Wschodzie dziedzictwem po przodkach. Natomiast dr Sand
rozpowszechnia swój program szerzenia demokracji i integracji
Żydów z Arabami.

Książka profesora Sanda ukazała się po hebrajsku w 2008 roku i
była bestsellerem w Izraelu, a opublikowana po francusku w
marcu  2009  była  bestsellerem  we  Francji,  gdzie  otrzymała
prestiżową  nagrodę  „Aujourd’hui”  jako  książka  historyczna.
Obecnie książka ta tłumaczona na kilkanaście języków, pewnie i
na polski. Autor podróżuje w USA z wykładami na ten jej temat.

Profesor  Sand  twierdzi,  że  wpływ  genetyczny  Chazarów
prawdopodobnie  dominuje  wśród  ludności  żydowskiej  w
Palestynie,  która  była  zmuszana,  za  pomocą  pogromów,  do
wyjazdów  po  wojnie  z  państw  satelickich  do  Palestyny,  w
okresie  kiedy  Stalin  tworzył  tam  państwo  Izrael,  po
zainicjowaniu  w  Narodach  Zjednoczonych,  w  marcu  1947,
pierwszych oficjalnych żądań o uznanie państwa Izrael przez
ONZ.  Historyk  żydowski,  Roman  Brackman  pisze,  że  wczesny
Izrael był „nieudanym satelitą Stalina”.



W 1976 roku, Artur Koestler opublikował książkę pod tytułem:
„Trzynaste  Plemie”,  w  której  napisał,  że  Żydzi  stanowią
„psudonaród” oparty na mylnej tradycji, uformowany pod wpływem
Talmudu.  Naturalnie  książki  Koestlera  i  Sanda  są  ostro
atakowane  przez  zwolenników  stosowania  talmudycznych
przepisów,  zwłaszcza  w  stosunkach  Żydów  z  nie-Żydami.

Krótko przed publikacją książki Koestlera, Arabia Saudyjska
żądała  uznania  syjonizmu  przez  ONZ  jako  program  i  system
bezprawny,  ponieważ  był  to  system  stworzony  przez  nie-
semickich  Żydów,  nie  mających  według  Arabów  żadnych  praw
dziedzicznych  do  Palestyny.  Niepewne  pochodzenie  Żydów  w
Izraelu, dodatkowo kompromituje obecne nieludzkie traktowanie
Palestyńczyków  przez  władze  izraelskie.  Niestety  obecnie
Arabowie  palestyńscy  są  traktowani  podobne  do  traktowania
Żydów w gettach przez Niemców w czasie wojny.
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